

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Kirsten Løhdorf Holding ApS

Ved Fyret 97
5500 Middelfart

CVR-nr. 32159710

Årsrapport for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29 / 4 2016

Ks.
Kirsten Løhdorf
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kirsten Løhndorf Holding ApS Ved Fyret 97 5500 Middelfart
CVR-nr.	32159710
Hjemsted	Middelfart
Stiftelsesdato	28. april 2009
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015 9. regnskabsår
Direktion	Kirsten Løhndorf, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
Kontaktpersoner	Ole Nielsen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktiv formuepleje ved investeringer i øvrige virksomheder og drive virksomheder med administrativ bistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på -1.596.521 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på 14.790.907 kr., og en egenkapital på 14.345.055 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-109.213	-117.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.962.238	-3.069.716
Finansielle indtægter	1	601.387	1.378.808
Finansielle omkostninger		-14.113	-47.143
Resultat før skat		-1.484.177	-1.855.853
Skat af årets resultat	2	-112.344	-297.396
Årets resultat		-1.596.521	-2.153.249
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		-1.647.121	-2.203.149
		-1.596.521	-2.153.249

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.686.402</u>	<u>3.854.529</u>
Tilgodehavender		<u>3.686.402</u>	<u>3.854.529</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.458.008</u>	<u>12.534.499</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.458.008</u>	<u>12.534.499</u>
Likvide beholdninger		<u>646.497</u>	<u>1.181.062</u>
Omsætningsaktiver		<u>14.790.907</u>	<u>17.570.090</u>
Aktiver		<u>14.790.907</u>	<u>17.570.090</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	13.794.455	15.441.576
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		14.345.055	15.991.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.531	52.344
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.235	0
Selskabsskat		291.925	498.430
Anden gæld		16.031	23.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.130	1.004.590
Kortfristede gældsforpligtelser		445.852	1.578.614
Gældsforpligtelser		445.852	1.578.614
Passiver		14.790.907	17.570.090
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	112.305	238.020
Andre finansielle indtægter	489.082	1.140.788
	601.387	1.378.808
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	112.344	297.396
	112.344	297.396
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	625.000	625.000
Kostpris ultimo	625.000	625.000
Af- og nedskrivninger primo	-625.000	-625.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-625.000	-625.000
Andel af årets resultat	-1.962.238	-3.069.716
Andre reguleringer	1.962.238	3.069.716
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
KL Investering ApS	-1.975.482	-3.023.354
Twizt ApS	13.244	-46.362
	-1.962.238	-3.069.716

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KL Investering ApS	Middelfart	100,00	-6.628.909	-1.975.482
Twizt ApS	Middelfart	100,00	-1.657.380	13.244
			-8.286.289	-1.962.238

Noter

	2015	2014
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Anpartskapitalen består af 500.000 anparter a 1 kr., som ikke er opdelt i forskellige aktieklasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	15.441.576	17.644.725
Årets tilgang	-1.647.121	-2.203.149
Saldo ultimo	13.794.455	15.441.576

7. Eventualforpligtelser

Kirsten Løhdorf Holding ApS er sambeskattet med dattervirksomhederne KL Investering ApS og Twizt ApS. Som administrationsselskab hæfter Kirsten Løhdorf ApS ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.